ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

гтзабвгэээш за
№ №5

О Законе Волгоградской области "О наделении органов местного

самоуправления муниципальных районов, городских округов и городских
поселений Волгоградской области государственными полномочиями
Волгоградской области по установлению регулируемых тарифов на

перевозки по муниципальным маршрутам регулярных перевозок,

соответствующих критерию доступноститранспортных услуг

для населения при организации регулярных перевозок пассажиров и багажа

автомобильным транспортом и городским наземным электрическим
транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок"

(проект №9 106-20203)

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

1. Принять Закон Волгоградской области "О наделении органов местного

самоуправления муниципальных районов; городских округов и городских

поселений Волгоградской области государственными полномочиями

Волгоградской области по установлению регулируемых тарифов на перевозки

по муниципальным маршрутам регулярных перевозок соответствующих

критерию доступности транспортных услуг для населения при организации

регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом
и городским наземным электрическим транспортом по муниципальным

маршрутам регулярных перевозок” (проект№ 106-20203).

2. Направить указанный Закон Губернатору Волгоградской области

для обнародования.

И.о. председателя
Волгоградскои областной Думы ОБЕСПЕЧЕНИЯ И *' '

ГВИСТИЧЕСі—ОИ .‘» `і

ЭКСПЕРТ/73231 "' "

\

протокольнего
7

б\к

С_В ‚Булгаков